
L'Eure en Courant 

du dimanche 22 Avril au samedi 28 Avril 2018 

Road Book 

6 ème étape ROUTOT / EVREUX 

http://www.philippeleleu.run 

contact@philippeleleu.run 

ITINERAIRE : http://www.openrunner.com 7729415  

KM TOTAL Dist KM N° route ITINERAIRE 

0   Mairie de ROUTOT prendre à droite D144 

0,1 0,1 D144 Prendre à droite D90 

0,4 0,3 D90 Prendre à gauche rue de l'Abbé Clément 

3,7 3,3 D90 Mairie de HAUVILLE droite et gauche rue du Landin 

6 2,3 D90 Passage sous la D313  

6,2 0,2 D90 Château du Landin prendre à droite rue du haut des côtes 

6,4 0,2  Rue Cassagnes puis rue de la Fouillerie et à droite rue verte 

8,3 1,9  Prendre à gauche la Mare Becquet 

9,1 0,8  Hameau de l'Ouraille 

9,5 0,4  Prendre à droite  

10,4 0,9  Prendre à gauche la FERONNERIEpuis à droite 

10,5 0,1  Prendre à gauche 

11,5 1  Prendre à gauche Maire de BARNEVILLE SUR SEINE 

12 0,5  La Mare Foulon prendre à gauche puis à droite 

13,8 1,8  La COQUINERIE 

14,6 0,8  Virage à l'épingle à droite D64A 

15 0,4 D64A Côte de Mauny 

18 3 D64A Rue de la Trinité CAUMONT puis gauche et droite 

18,6 0,6  Prendre à droite rue de la Londe  vers Le CHOUQUET 

20,1 1,5  Prendre à gauche ancienne route de Honfleur puis à droite 

rue des Relais La CHOUQUE 

20,6 0,5  Prendre à gauche D675 

20,8 0,8 D675 Mairie de SAINT OUEN DE THOUBERVILLE 

25,4 4,6 D675 Prendre à gauche vers Bosgouet 

25,7 0,3  Mairie de BOSGOUET à la fourche continuer à droite 

26,2 0,5  2eme fourche prendre à gauche les GOBELINS 

27,2 1  Continuer sur la gauche puis prendre à droite 

28,4 1,2  A la fourche continuer tout droit 

30 1,6  Rue de la Lanterie continuer tout droit rue de la mairie 

30,7 0,7  Prendre à gauche rue de l'église puis à droite rue des fiefs 
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31,4 0,7  Prendre à droite rue de Perrey 

31,9 0,5  Prendre à gauche rue du camp Héroult puis à droite D313  

32,1 0,2 D313 Prendre rue de la Mairie de BOSC BENARD COMMUN 

32,8 0,7  Prendre à droite rue Hector Malot 

33,3 0,5  Prendre à gauche chemin des Noés 

33,5 0,2  Prendre à gauche route d'Infreville 

34,9 1,4  Prendre à droite rue des Essarts 

35,2 0,3  Prendre à droite rue de Grainville 

36,3 1,1  Continuer D574 rue d'Infreville traversé INFREVILLE 

37,4 1,1 D574 Rond point 3eme sortie D313 

37,6 0,2 D313 Mairie de BOURGTHEROULDE-INFREVILLE 

37,7 0,1  Prendre à droite Grande Rue et à gauche rue du Neubourg  

38,4 0,7 D80 Rond point 2eme sortie vers la BAUDRIERE 

39,9 1,5 D80 Prendre à gauche D38 

43,2 3,3 D38 BOSC ROGER EN ROUMOIS prendre à droite Mairie 

43,4 0,2  Prendre à droite rue des canadiens puis chemin du Quesnay 

44,5 1,1  Prendre à droite rue de la capelle 

45,1 0,6  Prendre à gauche route de Thuit Signol 

45,7 0,6  Prendre à gauche puis à droite rue de l'Ecce Homo 

47 1,3  Prendre à droite rue des Chrysanthèmes puis à droite D85 

47,4 0,4 D85 Prendre à gauche rue de la Guedonnière 

47,5 0,1  Mairie de THUIT SIGNOL puis à gauche D85 

47,7 0,2 D85 Prendre à gauche rue Campion 

53,2 5,3 D85 Prendre à gauche D81 

53,3 0,1 D81 Prendre à droite rue de Boury D66 

54,3 1 D66 Prendre à droite rue du Parc  

54,8 0,5  Prendre à gauche rue de Blosseville 

55 0,2  Mairie de St AMAND DES HAUTES TERRES 

55,1 0,1  Prendre à droite D66 

55,7 0,6 D66 Prendre à droite D840 

56,4 0,7 D840 Prendre à gauche D66 vers Hectomare  

58,2 1,8 D66 Rond point à droite Mairie de HECTOMARE D84 

58,4 0,2 D84 Prendre à gauche chemin de Marbeuf puis à gauche rue de 

l'église 

59,2 0,8  Prendre à droite D66 route de Cesseville 

61,1 0,9 D66 CESSEVILLE 

61,2 0,1 D66 À gauche rue de l'église puis à droite rue d'Ecquetot 

63,7 2,7  Virage à droite route de Cesseville 



63,9 0,2  Prendre à droite D79 40m puis à gauche rue des Canadiens 

64,7 0,8  À droite chemin des Villettes  

66,7 2  Prendre à gauche route de St Aubin 

67,4 0,7  Prendre à droite D60 

67,9 0,5 D60 VILLETTES 

71,5 3,6 D60 FEUGUEROLLES à gauche D113 puis à droite D60 

73,8 2,3 D60 MESNIL PEAN 

76,4 2,6 D60 Prendre à gauche D543 BACQUEPUIS  

78,3 1,9 D543 Rond point à droite  

78,7 0,4 D543 Mairie de SACQUENVILLE 

81 2,3 D543 Le MESNIL FUGUET 

84,9 3,9 D543 AVIRON 

86,4 1,5 D543 Rond point 2eme sortie rue de Sacquenville 

87,6 1,2 D543 Prendre à droite place Aimé Doucerain 

87,9 0,3  Côte Henri Monduit 

88,3 0,4  Prendre à droite rue Saint Sauveur 

88,5 0,2  Prendre à droite rue de la Rochette 

88,8 0,3  Prendre à gauche rue Georges Chauvin 

89 0,2  HOTEL DE VILLE D'EVREUX 

 


